Tekla Structures

AV1 BV1 CV1 DV1 FV1 GVl V1 JV1 KV1 LV1 NV1
\ 1 | | | \ \ \ \ \ \ \
‘ L 5425 ] 4200 | 5005 ] 5995 ] 5700 ] 6000 ] 5700 ] 3700 ] 4000 ] 5700 ]
1 T 1 T 1 1 1 1 1 1 1
] | | | | | | | | | |
| ! | | | * * | * * * * | * * * * | * * * * | | | 2x 4PL2 |
‘ | 4* bout M12*50 ! * bout M12*50 ! o - 2*bout M12*50 2* bout M12*50 ' 2*bout M12*50 2* bout M12*50 © 2* bout M12"50 2* bout M12*50 + 2* bout M12*50 4*bout M12*50 ' (5PL3) ' 2* bout M12+50 4* bout M12%50 ! ( 4PL )7 . TR -
((8K13HEA220 ) \ [0 8L29 IPE360 ) -\ (8L32IPE330 ) = “71281PE360 (7PLWA4 7PLW6 | /7133 1PE400 .(_7PLW8 7PLW10 || ~6L24 IPE400 (6PLW4 ) (ePLw4 ) |I] “6L191PE400 (6PLW7 ) (ePLW7 ) |I| “s1271PE400 .  (5PLWA4) 5PLW6 )\ 75139 IPE330 (BPLW7 ) ~4136 1PE330 (4PLWS5 ) —— | /" 41391PE400 (4PLW3 ) (4PLW4 ) | "31281PE36GPLW3 )
f — a e :: 7777777777 \ T T - - - - _ ~"&@//&/] \' - ,E¥ S Ty — =+
1.16V1——— -, - I —r— i | & = & SRR e e e Ty - | ==} —-—1.16V1
i - 2* bout M12*50 /! i w Z’?E ( 5PL2 ) *h *i* AT 2* bout M12*50
(2x6PL3 ) (2x6PL3 )
4*bout M1650/| | 8 8K14 HEA360 ) | | 8 TKBHEAS60 ) | 8 TKIHEA400 ) | 8 6K8 HEA400 ) | | 8 6K10 HEA400 )| | 8 5K9 HEA400 ) | 8 5K7HEAS60 ) 2X5PL4 S 4KILHEAS60 )| S 3K7HEA400 ) |
I 5 I 5 I ﬁ I j I 5 I 5 I 5 I ﬁ I 5 I %
\ T | T | T | T | T | T | T | T | T \ 9
I @ I O I Lo I o I N I N I Ln I ﬁ' I ’\ I H
| N | - | X | - | - | - | = | . | - |
\ \ \ \ (2x1Vv2 ) \ \ \ \ \ (2x1Vv1 ) \
| |@/8L241PE400 ) 2xIV1 )\ (7110(?) IPE400 7 . |(C6L9IPE400 ) . ((5L241PE400 1 |(4L121PE400 ) . |((3L8IPE400 )
1.15V2 —— - — ‘Lf;;ivf fffffffffffffffffffffffffffffffff L 7777777777777777777 | G ‘;Pfffffffffffffffi% fffffffffffffff \;;!;,7,7,7,7,7,7,7,7,797,7,7,7,7,7;@; 77777 7—;!;77777777777777777: 77777777777777777 7;5;7777777777777777777: fffffffffffff ) e e g ::;}:: L fffffffffffffffffffffffff J 77777777777777777777777777777 1 ;f;f;fﬁg;:f;f;f;f;f;fsz1_15\/2
. 8 8 8 8 8 (Zvi) 8 8 18 8 8
\ | | jw | W | | | | | jw | W | |w | | (W | {w
| ‘ | & | & | & | & | & | & | & | & | & I &
| ‘ NE s NS ey | |y N BEE NS e >
I ‘ I _I I _I I _I I _I I _I I _I I _I I _I I _I I _I 2
| ‘ e ||~ |~ @ @ || |2 S B @
) | | | | | | | | | |
| | | | 2X 1V2 | | | | | | 2X 1V1 |
| ‘1< 8L24 IPE400 ) | 2x1V1 ) | (7L10(?) IPE400 | 7 | |(C6L9 1PE400 ) | | (5L8IPE400 | (2xav2 ) 1 (C4L121PE400 ) | | |(3L81PE400 )
B! i ¥ A M e - 1 £ - I - 1 ik e g i i - e —
) | | | | | 2x1vl | | | | |
) 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 |
| — — — — — — — — — —
ol M | M | M | M | M | M | M | M | M | M | 5
| ! I | I | I | I | I | I | I | I | I | I |
] S | S | S | S | S | ° | o | e | 2 | Q | -
| N N N N - — — - N N
iy - | - | : | : TS | - | - | 7 | : | : | I |
\ ‘ 2x 1V2 2x 1V1
] ('8L8IPE400 ) | 2x1V1 " (7L10(?) IPE400 . | (6L9 1PE400 ) | . (5L8IPE400 | (2x1v2 ) | 1C4L121PE400 ) ; ' |(3L8IPE400 )
1.14V1—-—— | e e e —— a5 - — = 3 - - = e ——— ®gTr-—— = i —————— ———— B — a5 —-—1.14V1
((8K11 HEA260 )
8K11 HEA26‘O | | | | 5 VL | | | |
| | | | | | | | |
| a | | | | | | | |
| 1 \ \ \ \ \ \ \ \
| "\ | | | | | | | |
\ E \ \ \ \ \ \ \ \
| \ \ \ \ \ \ \ \
1.13V2 - — L s o A A e e e - | - 1.13V2
(2x1v2 ) (2x1v1 )
| ‘ 2x1V1 ‘ 7L10(?) IPE400 7 ‘ ((6L9 IPE400 ) ‘ ‘ 5L8 IPE400 ‘ C2xav2 ) ‘< 4112 IPE400 ) ‘ ‘ ((3L8IPE400 )
| K ¥ a - b HE - T m 1 2I: i ¥ T H  — T l
| | | | \ (2xav1 ) \ \ \ | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \
! o ! o ! o o | o | o | o | o | o | o |
\ = \ = \ = = \ = \ = \ = \ = \ = \ = \
— — — — — — — — — — L0
| < | < | < < | <C | < | < | < | < | < | E
| T | T | F T | T | T | T | T | F | T | N
| ‘ Ln | Ln | ~ ~ | © | © | Ln | Ln | O | O |
\ ‘ = \ j \ j j \ ~ \ — \ j \ — \ N \ N \
‘ | 0 i 3] i ~ ~ o 1V2 i © i © i o i 19} i < i < o 1V1 i
| | (2x ) (2x )
‘ | 8L24 1PE400 ) | 2x1V1 ) |1 ("7L10(?) IPE400 ' |(6L9 IPE400 ) | " (5L8IPE400 | 7 (2x1v2 ) |CaL121PE400 ) | ' |(3L81PE400 )
} 1 i 14 il = 1 N - N b T N i g i N r——-—- Iyt — ——
1y | | | | 2x11 | | | |
| | | | | | | | |
| \ | | | | | | | |
\ | \ \ \ \ \ \ \ \
| ‘ | | | | | | | |
TR \ L S T I N e ] [ ®
1.12V1 ‘ ﬁiﬁ | | | | ‘ | 1.12Vv1
\ 13 \ \ \ \ \ \
P | | | | | |
\ | (2x1v2 ) \ \ \ \ \ \ (2x1v1 )
10* bout M24*90 |} ('8L8 IPE400 ) 1 |(6L9IPE400 ) 1 (5L81PE400 v (2x1v2 ) | |(a1121PE400 )
1.11v1——— F e - == == == — - —- = —— - — - - —- ——r == T ——— - — = — = == — E—_—— === —- == == == — = e | —-—1.11V1
T
(8K10 HEA260 e | | | (2x1v1 ) | | | | |
BEE- | g | g | g | g | g | g | g |
| ‘LO‘ 8 | < | < | < | < | < | < | < | ©
IR \ W \ W \ h \ W \ W \ W \ W \ o
I ‘;‘ 5 I T I T I T I T I T I T I T I 2
9 \ N \ o \ o \ o \ o \ < \ < \
| g | j | j | :‘ | j | j | j | j |
| o) | - (2x1v2 ) | © | © | © | L° D | N | ¥ (2x1V1) |
1.10V2 — - — - — b1 BL241PE400) | | ﬁ7 77777777777777777777 e — - Sy J(BLOIPE4OO ) - - | e N S g _(Bl8IPE400 ) - - [ e N Sy . 2x1V2 ) . | |CAL121PEAQ0) — - fp oo | e — e — e | -|C3L8IPE400 ) — - — | - 110V?2
B i N i a 1 0 - i e i ur S 2 —
\ 10 \ \ | o V1 \ \ \ \
I | | | | | 2L | | | | |
e | | | | | | | | | | -
| ™ | | | | | | | | | | o))
|3 | | | | | | | | | | -
\ | | | \ \ \ \ \ \ \ \
\ ‘ \ \ \ (2x1v2 ) \ \ \ \ \ \ (2x1vi ) \
| l(8L241PE400 ) 2xIV1 )\ (7110(?) IPE400 v 1 |(6L9IPE400 ) 1 (5L81PE400 v 7<2X v2 ) 1 |(4L121PE400 ) 1 |(3L81PE400 )
} M i \ i . ‘1:5:;‘ H ‘:;!:;:‘ = il "!::: ¥ :;:E:; I i : ‘ : i \ i i \ i ———- —Jﬂ Tt —- —
| | | | | | (2x1VL ) | | | | |
I ‘ I I I I I I I I I I
! / | o ! o ! o ! o ! o ! o ! 3 ! o ! o ! o !
| o o S o) o o — o o o
g 2 \ >, \ >, \ >, \ . \ . \ < | . | . | . | DN
| ‘ ‘ | | | | | | | | | | c’
=R £ | : | : | : | £ | : | 5 | : | : | £ | i
=g 3 | a3 | 3 | 3 | A | h | a | 2 | 3 | 3 |
| % ! w | w | ™~ | ™~ | © | © | ol | Lo | q‘ | q‘ |
| & 2* bout M12*60 2* bout M12*60 J, A i | 2* bout M12°50 L .%*!% 2* bout M12*60 2* bout M12*60 ||| (415 |PE330 ) 4* bout M12*60 (4L9 IPE400 ) g (3L4TPE360)
19vl—-—-— s T T T T w - == - 5%t 43— — = — = — I %Ett ****************** " L s | 3 ettt 5 ¢ Sl ———————— & el bl - F 5 Sl —-—1.9V1
8K5 HEA220 ) [y 2 bout M12%50 | 8L4 IPE330 ) /i 7PLW1 ) /L4 IPE360 i\ 7PLW2 7PLW2 ) . 7L8 IPE400 \i (6PLW1 ) (6PLW1 ) . 6L31PE400 | (6PLW6 ) (6PLW2 ) . 6L7IPE400 '\i 5PLW8 (5PLW2 ) \‘ ' C4PLW2 ) C4PLW2) (3PLW1 )
* *, * * * * * *, * *
| g— 7K4 HEA240 ), 7KE HEAZGD ) A-Rout M12*60 6K4 HEA260 )| -2~ RoUt M12750 dem HEA260 ), 4" bout M12*50 5K3(?) HEA260 ), 2+ Dout M12760 4K5 HEA220 ), -2-0out M12760 ([3K3 HEA260 )
\ @ \ \ \ \ \ \ \
& | | | | | | |
3 | | | | | | |
\y Cvi DV1 FV1 GVi V1 KV1 NV1
|
AV1 MERKENLIJST - WINDVERBANDEN
NIV +10350 Merk Profiel Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)
1:50 5W6 L80/8 1 6525 64.0
) 5W7 L80/8 1 6525 64.0
5W8 L80/8 2 8386 82.2
5Wi11 L80/8 2 4350 42.6
5W19 L100/10 2 5269 80.7
6W2 L80/8 2 6739 66.1
6W3 L80/8 4 4220 41.4
8W1 L80/8 2 4748 46.5
8W6 L80/8 2 5276 51.7
8W12 L80/8 1 1029 10.1
8W17 L80/8 2 1121 11.0
8W25 L80/8 1 1031 10.1
Totaal 22 merk(en) 103768 1075.2
MERKENLIJST - BETONKOLOMMEN & LIGGERS
Merk ‘Profiel ‘Aantal Lengte (m) Gewicht (kg)
Totaal 0  merk(en) 0 0.0
BOUWHEER:
B BEEUWSAERT | scost
Tel.: GSM:
Nijverheidslaan 3, 8880 Ledegem Fax:
Tel: + 3_2%0)56/43.18.43 - Fax: +32(0)56/41.28.48 Mail-
e-mail: info@beeuwsaert-construct.be
Tekenaar alg. plan: Tweggy Verbeke BOUWPLAATS:
Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be Nijverheidslaan 6
Tekenaar structuur: Tweggy Verbeke 8560 Wevelgem
Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be
Werfleider: Kevin Syryn DOSSIERNUMMER:
Mail: kevinsyryn@beeuwsaert-construct.be 25-2865A Highfrost
Tel.: 0468 18 27 20
Gegevens: Gegevens architect:
Fundering: C30/37
Structuur: Beton
- Galva: Nee
- Geverfd: Ja
- RAL kleur: 7035 Tel.: GSM:
- Rf verf: Fax:
- Rf door Beeuwsaert: Mail:
- Rf door klant:
Steeldeck:  nvt Voor akkoord bouwheer:
Poorten: Datum:
Schrijnwerk: Handtekening:
WIJZIGINGEN: DATUM:
Montage plan +10.350 (F4 tem F9)
Deze tekening blijft onze eigendom en mag zonder onze schriftelijke toestemming niet DATUM: 10.11.2025
worden gekopieerd, of aan derden ter inzage worden gegeven, noch voor derden
worden gebruikt. PLANNUMMER: [34]
Dl pln gt kel e it Gecp rkcle peteling g gebeuren door gebuk | s EN: 1:50
Bij ondertekeningen van dit plan verklaart de klant zich akkoord met het uitvoeringsplan.
10.11.2025 15:21:42




